suis postea quiete et pacifice possideat; Insuper Cessio nans hunc te-
 nere habere et possidere queat illi, utrum possit Sed sub Padi
 Couly Sumas suprascribiti Nulle Centum Florin' ad loc' per eundem
 Reogaten hunc u' Ioannem Furrowski. sive eius Suecorum pro
 nominat; Gusto; Stanislas et Annas Furrowski Coniugibus
 Cessionary; Sui; aut ipsi postea ob non completi inen p'rdi-
 m'porum orum et singulorum tam in parte quam in toto h'os
 quodis opus fuerit ad solvendum sub iuramento Pro quo quidem
 Suis suprascribiti mod' d'missi ad solvendum Suis ac reliquis parti-
 ce p'rdi missi non completa completi; status ex ab morte Reo;
 qui Gusto; Ioannes Furrowski aut u' postea ad instantiam
 et nominatorum Gusto; Stanislas Furrowski et Annas de
 Rozas Coniugum Cessionario; Suis u' reliquis Suecorum.
 Et officium p'ri' f'cedere Capite P'rogative extunc recessu
 p'rdi quod ad respondendum spectat h'ed' r'ce u' p'per in p'riis
 p'rdi; Terminis tam p'cepto; stare iam p'cedere r'ndere
 Vadum p'rdi l'ure Insent' p'rdi; satisficere ac onre iudi-
 catum p'rdi debet et denebitur seq' ac subre p'rdi; ad eandem
 omnia insent' et oblyat p'rdi; Illud t'eminum p'rdi; p'rdi;
 p'rdi; et alios omnes exinde p'rdi; casus eiusdem terminos sem-
 per p'rdi; Veram firmitate p'rdi; maiori manerent n'ce; he;
 Contra legatione; extra vel extorres nun' tenitis militan' ad maner'
 ad d'ndem vel alij; quibus; d'ndem et legalib; imp'rdi;
 non d'ndem d'ndem p'rdi; v'lore p'rdi; off' p'rdi;
 Castren' P'rogative tenos; d'ndem sibi non reup'rdi; nullas
 Mores; appellones; ac curam p'rdi; f'cedere ac p'rdi;
 omnia p'rdi; singulis; vel t'rdi; cuas p'rdi; sue p'rdi; f'rdi;
 Junij p'rdi; b'rdi; bello; p'rdi; ac alij; quibus; u' re;
 medij; et d'ndem non subre p'rdi; nec modo alij; quibus;
 et d'ndem; h'ed' r'ce p'rdi; reup'rdi; ad p'rdi; u' medij;

Furrowski Filiastro suo Cedit

Comparens p'rdi; coram officio; p'rdi; Castren' p'rdi;
 Iller; Gusto; Stanislas Furrowski; N'rdi; P'rogative
 te et Corpore erat a b'rdi; d'ndem; h'ed' r'ce p'rdi;

200
propry et competens reuerendo Presenti Vobis Castri Capiti Prory shea
Iurisdicte quo ad actua hunc attinet se cum Succombz ac bonis suis gntz dñz
totalit et plenarie incorporatqz subiciend palam libere publice ac per
expressum recognovit Quid ipse de omni et integritate sua in fassio
Nenge de Insuptione certa Chyrogaphica per Quosum olim Alex
dionum Bonifacium Turouski Fratrem sui Agnitionis Regni sup
Summa Mille Sexcentorum Quinguentia floros polon mutatis
pecuniis et liquidi debiti de actu et dñi Mij hi Prehyski Juri Tertii
post festum Sancti Agnetis Virgini et Martini Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quingentesimo Quarto. proximo genti dñt et scripti
et per Oblata ad actua hunc dñi dñi Innocentii porrexit. ac in bonis
suis propry certis subditis Szentko Telizka Hora Krolow et tunc
Fulono Fryz Nuncupatis. Agnis et fundis certis in eadem Insuptione
Chyrogaphica specificat. in bonis Villis Lobozens Terra et Districtu
Stunecz existens modo obligationi ad solvenda assensit. Tum de
eisdem Insuptionis Chyrogaphic Insuptione Roborata Patre dñi
nijlier per dñm olim Quosum Alexandrum Bonifacium Turouski
cum Interpositione Vady Simily Summa Mille Sexcentorum Quingenti
on floros polon facti et recognovit Insuptionis iud en tan Originali
Chyrogaphica qua subsequenti Roborata in se delo miffy latior
comparat Juri gnti fess et bonorum supratonum Obligatione Patro
nisione Ductione Ductione et Emundatione pacificas in huius per
te Recognita contenta postore sum omni gnti iurisdictione no
proprietate Competentis et gnti quavis sane omnibz et sin
gulis unis gnti fessi atqz Insuptionis Originali Chyrogaphic et Robo
ratione Juri omibz publicis clausulis articulis Vady ligamentis ac rexi bus
quod Universis Summa quoy suprascri et bonorum summa eadem onerata
ut locis fructibus proventibus redditibus emolumentis comodis obuen
tionibus subditis quoy Oneribus Astulanz Inquilanz conuque
Abribz Penibz Datione Veturij nuncijs officijs et obsequijs quibusvis
attinentis competens summa suprascri et bonorum summa eadem o
nerata in Universum omnibus Nihil ex gnti Juri Domini pro
prietatis ac cuiusvis Competentis et gnti proce Recognite Insu
ptionis aut gnti alio reuocatis seu exupien Terra prout
gnti omnia et singula ipse et Recognocens tenent debent possi

debat ipse

201

lebat ipsius concernebat ac eadem serviebat. In eorum et defacto
Grisobolanni Furioshi Silvestrosus et eius posterij (accepta ab ipso
per quibus omnibus plenam et sufficientem satisfactionem) sepe et non
deseruit prout fecit et eadem serviebat presentibus. Omnes et integram
ius suam sibi ad praesens serviebat in personam eundem Silvestri
Pessionarii sui et ipse posterorum Roberti et glenane in iure relicto
transfudit et incorporavit prout trans fuit trans fudit et incorpo
rat per presentibus. In quibus quidem visus est summa summa laudo
na supradicta summa eadem servata per omnia presentibus per
se delegatis sepe deinde deo pro facto Pessionario suo et ipsius
posterij iam ex parte et defacto coram officio presentibus et admittit
realem introitum et adualem possessionem per Malenque
cum competere et illis duos diebus quibus, vellemus offerre acceptum
Per ipsam Pessionarium suum et ipsi Successores hodie in iure presentibus
summa ac bona summa eadem servata per omnia presentibus trans fu
sa cum universis iuris Valibus et usufructibus competentibus et quibus
quibus tenendi habendi possidendi illis quibus et presentibus in iure
ad ad suos suos Successores quibus, bene glaudis usufructibus libere et
effectualiter possidendi presentibus originalibus et omnia latius in se comple
tibus presentibus sepe et presentibus. Vigore debitis et tenentibus memoratis
Recognoscens prout se ad suos Successores in et super bonis suis presentibus
et presentibus quibus presentibus habet et habentibus presentibus Pessionario suo
et ipsi posterij presentibus et obligat presentibus presentibus et eius Successores
in illis iure presentibus summa ac bona summa eadem servata per omnia presentibus
omnibus presentibus condempsi et non excedere omnia presentibus
absorptionem ab omni et quibus impetitione undecim presentibus per
bonorum civitatis presentibus status et sex presentibus ex parte ex re
persona et occidit presentibus presentibus presentibus tantum presentibus et
non presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
opus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
summa ac bona summa eadem servata ac presentibus presentibus
transfusa ab omnibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus